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Roestvrijstalen kranen
met de grootst mogelijke precisie
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Namor® 2, zwart mat

ARMATE® SERVIZIO Namor®

Alle modellen van de serie Namor® dragen de Naber signatuur en 
worden in een excellente kwaliteit van  roestvrijstaal gemaakt.

De drie verschillende hedendaagse vormen zijn elk verkrijgbaar in de 
oppervlakken “Roestvrijstaal geborsteld” of “Zwart mat” met hoog-
waardige poedercoating. De modellen Namor® 2, 4 en 6 beschikken 
over een uittrekbare doucheslang met verschillende instellingen 
“Straal/douche”.

Tot de standaarduitrusting van alle Namor® kranen behoort een lami-
naire straalregelaar. Deze produceert een zacht, natuurlijk straalbe-
eld met een niet spattende, geluidsarme waterstraal met een gering 
waterverbruik. Het zwenkbereik van 120° verleent de Namor® kranen 
voldoende speelruimte bij de hantering voor iedere spoelunit. Alle 
Namor® kranen zijn met 700 mm lange aansluitslangen voor een zo 
eenvoudig mogelijke montage uitgerust.
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Roestvrijstalen kranen met een prachtig design
en de grootst mogelijke precisie. Van Naber!

Lichtlopend keramisch
binnenwerk met
bescherming tegen 
brandwonden

5 jaar fabrieksgarantie 
(behalve slijtageonderdelen)

Klantenservice van
de fabriek (Duitsland,   
Oostenrijk, Nederland) 

Energiebesparende 
Cold-Start technologie



Zwenkbereik 120° 

Ø 35 mm
boordiameter

Eenhendel
keukenmengkraan
Eenvoudig te bedienen,
zijdelingse hendel met
energiebesparende
koude start functie.

Straalregelaar
Precieze omschakeling tussen 
laminaire - en douchestraal

Keramisch
binnenwerk
Lichtlopend, kwalitatief hoogs-
taand binnenwerk met keramische 
schijven en bescherming tegen 
brandwonden

Eenvoudige installatie
Klikbevestiging en clipgewicht 
aan de doucheslang. Losmaken 
van de verbinding zonder ge-
reedschap door druktoetsver-
grendeling.
700 mm-aansluitslangen

Uittrekbare
doucheslang
Het lichtlopende kogel-
kopscharnier aan het 
uittreksysteem zorgt 
voor fl exibiliteit en een 
nauwkeurige positione-
ring van de waterstraal.

 Roestvrijstaal in twee kleurvarianten 
• roestvrijstaal geborsteld 
• gepoedercoat zwart mat
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nauwkeurige positione-
ring van de waterstraal.



Zwenkbaar 120°, uittrekbare slangdouche,
straal omschakelbaar (laminair/douche)Zwenkbare uitloop, 120°

Expressieve Top-hendeluitvoering legt een onmiskenbaar eigen, bekoorlijk accent aan de spoelunit.

Verleiding door een stemmige, zachte ronding van de L-uitloop.

Boeiend contrast met de lineaire structuur van de spoelunit door een geprononceerd sierlijke contour.
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Naber – Het origineel

Naber is een familiebedrijf met maat-
schappelijke zetel in Nordhorn (Duitsland). 
Professionals in de keukenbranche vinden 
bij Naber oplossingen voor nagenoeg elke 
planning en iedere installatie. Op onze
interne ontwikkel afdeling ontstaan er
regelmatig technische en decoratieve pro-
ducten die leidend zijn in de keuken branche 
en keukens in de hele wereld weer een stuk 
beter, comfortabeler en e�  ciënter maken. 
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Bijkomende informatie 
over de Namor® serie in 
het online magazine →

Productoverzicht  van 
alle ARMATE® SERVIZIO 
premium kranen →

Namor® 1 Namor® 2

Namor® 3 Namor® 4

Namor® 5 Namor® 6

5025001

5025005

5025009

5025003

5025007

5025011

284,87 €*

259,66 €*

259,66 €*

388,24 €*

344,54 €*

344,54 €*

327,73 €*

298,32 €*

298,32 €*

444,54 €*

396,64 €*

396,64 €*

5025002

5025006

5025010

5025004

5025008

5025012

*UVP exclusief btw.*UVP exclusief btw.


